Salate

Bauer nsalat

Fitness Salat

Caprese Salad

Insalata di Shrimps

Tomatensalat

Gemischter Salat

Insalatadi Mais

Griuner Salat

Hawaii Salat

Insalata Primavera

Sommer salat

10
7€

10
7€

10
7€

7€

5€

5€

7€

7€

7€



@ Wellness Salat

Nachspeisen

Gebackene Banane
Tiramisu
Spaghetti-Eiscreme

K asekuchen

5

Alkoholfreie Getranke

A
\ h‘m Bananen-Milchshake

ﬁ Fanta
@ Mangolassi Joghurtgetrank

ﬁ Mezzo Mix

7€

3€

29
3€

10
3€

4€

3€

4€



M ultivitaminsaft

Orangensaft

Red Bull

Andere

W asser

Vorspeisen

@ Karbbenchips
@ Sabzi Pakora

@-’f Samosa vegetarisch

@ Tzatziki - Grof3

Fruhlingsrollen

10
3€

10
3€

3€

3€

2€

3€

4€

4€

3€

10
5€



10 meistbestellte Gerichte

@ Donerteller komplett

@ New York Big Cheeseburger

@ Monster Double Burger

@ Pizzabr ot Tomate und Knoblauch Standart

Pizza

. Pizzabr 6tchen
Capricciosa

@ Pizza Spezial

Burgers

C BBQ Burger

a

w

10
7€



Hot Chili Burger

“' Chicken Burger

-

Beilagen

French fries

5
hY

@ Twister-Pommes

Extras

Portion Oliven
Portion Peperoni
Portion Reis

Sambal Olek

e NN

7€

16
6€

a W

3€

2€

10
4€

2€



Snacks

e Croquettes

5 /
b !

-
@ Jalapenos PepperssHOT

b M ozzar ella-Sticks

M eer esfr ichte

Gegrillte Scampi

Fleischgerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Cordon Bleu Bolognese

.

@ Par mesan-Schnitzel
’ Pfeffer-Schnitzel

, F
b !

o e
@ Zwiebel-Rahm-Schnitzel

10
4€

5€

18
5€

12

ah ©

©



Berner Art Schnitzel

Cordon Bleu

Gemiuse-Schnitzel

Hunter's Schnitzel

Pfifferlinge Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

9€

10
9€

9€

10
9€

9€

10
9€

10
8€

10



Schnitzel Omonia

Schlummer Schnitzel

@ @

Zigeunermuschel

Schnitzel

H

Chicken Nuggets

@@ -
=)
Q
Q
3

Saucen

Tzatziki

Pizzen

10

9€

10
9€

10

21
6€

19
5€

10



o Pizzabr ot

Grillgerichte
@ Curry-Steak
A

@ Rahm-Steak

@ L achs-Champigngons

@ Huhn-Alu
@ Huhn-Indisches Curry

@ Huhn-Kashmiri

10
3€

10

10

12

ah 0o



@ Huhn-Mango Curry

Huhn-M akhen
Huhn-Tikka M asala
Huhn-Sabji

KHuhn-artoffeln

@8 @ @

| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani

Huhn Darts

Gemuse Biryani

Naan

V008G

h oo

h oo

16
8€

4€

27



O Shahi Panedl

Grillspezialitaten

@ Hollandaise Steak

@ Insalata di Cetrioli
-i .-";
@ Insalata di Tonno

Fur den kleinen Hunger

M

@ Platzchenteig ml

Fingerfood

n Portion Weichkase

10

10

o



Huhn

DoOner

oo
3¢ 4

Vom Grill

Huhn Palak

Huhn Jalfrezi

Gorgonzola Steak

Gemiuse-Steak

Steak alla Griglia

Durim Doner

10

10

10



e

AERER
@ Chicken Seekh K ebab

I ndisch

s

@ Dal Makhal

| ndische Vor speisen

-, F
@ Samosa Huhn

Pakora - Vorspeisen

)

A
@ Paneer-Pakor a

@ Malzbier

o



Panini

.
y s

Fleischgerichte vom Schwein

@ Gorgonzolaschnitzel

—

Pizzabr 6tchen

"
y )

.-i-.f-.
@ Gefulllte Brotchen Vorder schinken

Omelettes
@ Champignonsomelette

@ Schinkenomelette
@ Spezialomelette

P~
@ gefullte Brétchen Spinat und Schafskéase

@ ©

am o



@ Spinatomelette
@ Sucukomelette
@ Zwiebelomelette

& Jagerwur st
’ Zigeunerwur st

Ben & Jerry'sEis

. F
b !

sl i,
@ Caramel Sutra ml

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

a o

10
5€

5€

10
10



Beef-Bur ger

5 /
b !

-
@ New York Cheeseburger

Salate - Klein

@ I nsalata D6ner

@ San-Sin Salat

Hambur ger
e New York Burger
%

Schnitzelgerichte

*, i
'\. i

i . .
@ Pul3ta Schnitzel



Pizzabr ot

@ Pizzabr ot Tomate und Knoblauch Grofl3
@ Pizzabr ot Natur - Grof3

@ Pizzabrot Natur Standart

Brotchen

o
@ Geflllte Brotchen Thunfisch und K ase

Kinderecke
@ Uberraschung-Mini Pizza Salami
@ Uberraschung-Chicken Nuggets

@ Uber raschung-Spaghetti Napoli

a W

a o



Pizza- Mini @ 22cm

6 Tirkische Pizza

Asiatische Spezialitaten
&i Samosa

Chinesische Gerichte

@ Hummer kr abben

Ben & Jerry sEis

@ Chunky Monkey mi

Doner-Gerichte

10
4€

h oo

W



‘ Doner Uberbacken

Carne - Fleischgerichte

ra
'

. .
@ New York Big Burger

.
hY

Gefullte Brotchen

i

@ Geflllte Brotchen Peperoni

sl i,
@ Geflllte Brotchen Schinken und Ananas

Doner Spezialitaten

ra
'

@ Doner Sandwich

"
hY

Doner Gerichte

i
r

@ Pomm - Doner - Tute

LY
'l.

©



Pesci

5 /
b !

- .
@ Scampi alla Casa

Profi Schnitzel

. F;
! i

sl i,
@ M ozzar ella-Schnitzel

Flr Vegetarier

ci Tarka Daal
7

Biryani - Reisspezialitaten

. F;
', /

. . .
@ Jheenga Biryani

Chicken Curry

12

h oo



@ Palak Panir

Fleischspeisen vom Rind

@ Pfeffer steak

Eiscreme Ben& Jerry's

@ Schokoladen Karamell Brownie mi

Curry-Speisen mit Huhn

@ Huhn Korma

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

10

10
4€

10
4€



SALATE

@ Bombay Salat

SASHIMI "ON THE ROCKS"

g L achs

Riesen Cheesebur ger

% _,.-"l
@ Schnitzel mit Hollandaise

Nicht kategorisiert

Donerteller
Mini Frihlingsrollen

Quattro Formaggi Schnitzel

€ 8 @

10
12

a ©

5€

9€



Kollegin

10
4€



